
 
 
 
   
  
 
 

SISTEMA DI QUALITA’  ENTE 
CERTIFICATO ISO 14001 

 
 

Unione dei Comuni Montani Amiata Grossetana, loc. San Lorenzo -58031 Arcidosso GR 
Codice Fiscale e Partita IVA 01499380531  Tel. 0564/9695238 Fax. 0564/967093 
Web: www.cm-amiata.gr.it     e-mail: info@cm-amiata.gr.it   PEC unione.amiata.gr@postacert.toscana.it 
 

 

 
 

UNIONE DEI COMUNI MONTANI AMIATA GROSSETANA 
Arcidosso – Castel del Piano - Castell'Azzara – Cinigiano - Roccalbegna - Santa Fiora - Seggiano – Semproniano 

 

 

SERVIZIO VIII  -OPERE PUBBLICHE - SUPPORTO TECNICO AI LAVORI PUBBLICI  E PATRIMONIO EDILIZIO 
 
PROCEDURA NEGOZIATA DI COTTIMO FIDUCIARIO PER L’APPALTO DEI LAVORI DI SUPERAMENTO 
BARRIERE ARCHITETTONICHE PALAZZO NERUCCI CASTEL DEL PIANO – LAVORI DI COSTRUZIONE 
STRUTTURA DI SOSTEGNO ED OPERE ACCESSORIE  
CIG Z9B09E0BA4  CUP F76D10000110005   
 

POST-INFORMAZIONE 
Art. 173  comma 2 del D.P.R. 207/2010  

 
01. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: Unione dei Comuni Montani Amiata Grossetana con sede in 

Loc. San Lorenzo, 19 58031 Arcidosso GR; 
 
02. Procedura di aggiudicazione prescelta: ai sensi dell’art. 125 comma 8 del D.Lgs 163/2006;  
 
03. Natura  ed  entità  delle  prestazioni,  caratteristiche generali dell'opera: Opere edili  per la realizzazione della 

struttura di sostegno piattaforma elevatrice per superamento barriere architettoniche presso Palazzo Nerucci 
  Categoria Prevalente OG2: € 9.829,35   (Iva esclusa) 
- Oneri di sicurezza: € 118,54  (non soggetti a ribasso); 
- Importo soggetto a ribasso: € 9.710,81 (Iva esclusa); 

 
04. Data di aggiudicazione dell'appalto: determinazione del Servizio VIII  n. 896 del 18/06/2013; 
 
05. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: prezzo più basso mediante ribasso sull’elenco prezzi; 
 
06. Numero Ditte invitate: 3; 

- EDILCOSTRUZIONI 2M di Castel del Piano 
- ROSSI MARCELLO IMPRESA EDILE di Castel del Piano 
- GIGLIOTTI RENATO & C.  di Seggiano 

 
07. Numero di offerte ricevute: 3  
 
07.1 Escluse: 0 
 
08. Aggiudicatario: GIGLIOTTI RENATO & C SNC  con sede in Loc. Pian di Bugnano del Comune di Seggiano  - P.IVA / 

C.F. 01214410530 
 
09. Ribasso d’asta:  26,20%; 
 
10  Importo di aggiudicazione:  €  7.403,66  al netto dell’IVA; 
 
11 Altre informazioni: possono essere richieste presso il Responsabile del Procedimento Geom. Stefano Puppola   
       tel 0564-965238; 
 
12    Data di spedizione degli inviti:    13/05/2013  
 
12.1 Scadenza presentazione delle offerte:  24/05/2013 
 
13. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso:  Avverso la procedura di affidamento è 
possibile proporre ricorso al TAR Toscana nel termine di 30 giorni decorrenti dal giorno successivo alla data di 
pubblicazione del presente avviso di aggiudicazione definitiva, ex art. 120 del D.LGS. 104/2010. 
 
Arcidosso lì 18/06/2013 

Il Responsabile del Servizio VIII 
(Geom. Stefano Puppola) 


